
Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3140-3118-3117  

https://lettere.web.uniroma1.it/ 

 

 

 

 
 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 21 BORSE DI MOBILITÀ EXTRA UE 
NELL’AMBITO DI ACCORDI BILATERALI DI MOBILITÀ A.A. 2025/2026 

(prot. n. 2125 del 10/07/2025) 
 
 

LA PRESIDE  
 

 
VISTO    il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 
 
VISTO  il Regolamento per la mobilità studentesca e il riconoscimento delle attività 

formative all’estero emanato con D.R. Prot. 34218 del 13/05/2015; 
 

VISTO  il bando prot. n. 2125 del 10/07/2025 per la partecipazione bando di 
selezione per l’assegnazione di n. 21 borse di mobilità extra UE nell’ambito di 
accordi bilaterali di mobilità; 

 
VISTI   il verbale della Commissione Giudicatrice e la graduatoria allegata redatti in 

data 01/10/2025, prot. n. 3141 del 13/10/2025; 
 

ACCERTATA   la regolarità amministrativa; 
 
 

DISPONE 
 

Sono approvati gli atti della selezione di cui al bando, prot. 2125/2025, per la partecipazione al 
bando di selezione per l’assegnazione di n. 21 borse di mobilità extra UE nell’ambito di accordi 
bilaterali di mobilità per l’a.a. 2025-2026 da cui risulta che la Commissione giudicatrice, valutate 
le candidature pervenute, e a seguito dei colloqui conoscitivi, dichiara vincitori: 

 

      Ordine Matricola Destinazione 

1 1856154 Pontificia Universidade Catòlica de Rio de Janeiro 

 
 

https://lettere.web.uniroma1.it/


 

 

 
La presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 
 
 
          F.to La Preside 
    


